
6

14

1

2

3

4

5

6

7 8
9

10

11

12
13

14

15

17
18 19

20

21

22

23

Model: Sweeper MS920 Partnumber: 90067068 Year: 2016

2A

3A

3A

3A

24

3A

16

25



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 428187 GREB 22X5X150 HANDLE 22X5X150

2 2 428193 FINGERSKRUE WING NUT

2A 2 428194 BRÆDDEBOLT BRÆDDEBOLT 
M8X25

CARRIAGE BOLT 
BRÆDDEBOLT M8X25

3 1 428199 STØVDÆKSEL FOR 
OPSAMLER 

DUST CAP

3A 18 428192 SKRUE ST4.8X16 4,8X16 SCREW 4,8X16

4 1 428205 OPSAMLER KOMPLET COLLECTOR

5 1 428188 TÆTNINGSLISTE SEAL

6 1 432323 JUSTERBAR HÅNDTAG ADJUSTING LEVER

7 1 428195 LEDEPLADE PLATE

8 2 428208 HJUL,MASSIV M/PLASTFÆLG 
300X55X12

WHEEL 300X55X12

9 2 428190 FILTER FILTER

10 2 428189 DÆKSEL FOR FILTER FILTER COVERING CAP

11 2 428191 LÅSESTIFT LOCKING PLUG

12 2 428198 KILEREM V-BELT

13 2 428203 BOLT FOR HØJDEJUSTERING 
M8X90

BOLT M8X90

14 1 432324 FJEDER SPRING FOR BOLT

15 1 428207 BESLAG TIL KOST HØJRE BRACKET

16 2 432325 SIDEKOST BASE MONTERING SIDE BRUSH BASE 
MOUNTING PLATE

17 2 428201 KOST RUND VED SIDE SIDE BRUSH

18 1 428202 HJUL,APPERAT M/ 
DREJELIGT MED TAP 

WHEEL

19 1 428206 BESLAG TIL KOST VENSTRE BRACKET

20 1 432326 HØJDE JUSTERINGSARM HEIGHT ADJUSTING ARM

21 1 428200 KOST VED OPSAMLER  MAIN BRUSH PART

22 1 428197 BESLAG SIDE BRACKET

23 1 428204 LEDEPLADE PLATE

24 2 428196 HJULKAPSEL WHEEL CAP

25 1 428209 RAMME/STEL FRAME


	90067068_sweeper_ms920_2016_2
	sparepart_list_2016

